
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Návod pro práci s chráněnou sekcí pro 

DDH BESIP 
 

 

 

Aktualizace 6.8.2024 

Aktualizace  



 Page 2 / 5 TITIO s.r.o. 
  U První baterie 5, 162 00 Praha 6 
  www.titio.eu  
  info@titio.eu  
  +420 222 262 101  
 

Obsah 
Obsah ...................................................................................................................................................... 2 

1. Úvod ............................................................................................................................................... 3 

2. První přihlášení do extranetu BESIP ............................................................................................... 3 

3. Práce s harmonogramy .................................................................................................................. 4 

4. Vytvoření výkazu ze schváleného harmonogramu DDH ................................................................ 5 

5. Přidání příloh do výkazu ................................................................................................................. 5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.titio.eu/
mailto:info@titio.eu


 Page 3 / 5 TITIO s.r.o. 
  U První baterie 5, 162 00 Praha 6 
  www.titio.eu  
  info@titio.eu  
  +420 222 262 101  
 

1. Úvod 
Ministerstvo dopravy vám vytvoří přihlašovací údaje pro přihlášení. Obdržíte je emailem. 

Přihlašovací údaje jsou určeny jenom pro Vás, jsou nepřenosné. Nikomu nedávejte tyto údaje! 

2. První přihlášení do extranetu BESIP 
Na stránce www.besip.cz v dolní části patičky naleznete odkaz na přihlášení do systému Extranet. 

  

Po klinutí se Vám zobrazí přihlašovací stránka: 

 

Zadáte své uživatelské jméno a heslo. 

(Pro odhlášení se na stejné stránce objeví tlačítko Odhlásit). 

Po úspěšném přihlášení se Vám v hlavním menu objeví položka: 

 

V této skryté sekci budete provádět všechny Vaše operace.  

http://www.titio.eu/
mailto:info@titio.eu
http://www.besip.cz/


 Page 4 / 5 TITIO s.r.o. 
  U První baterie 5, 162 00 Praha 6 
  www.titio.eu  
  info@titio.eu  
  +420 222 262 101  
 

3. Práce s harmonogramy 

 

Takto vypadá vylistované menu se kterým můžete pracovat. Dle nastavených práv uvidíte různé 

sekce. Nejdůležitější je sekce Harmonogramy. 

V Extranetu klinete na Harmonogramy, zadáte název harmonogramu a dáte Vytvořit. Na stejné 

stránce jsou vidět všechny Harmonogramy a jejich stav (Otevřený/Schválený/Zamítnutý). 

1) Po vytvoření výkazu se otevře stránka s kalendářem, v horní části je možné přidávat události 

do harmonogramu: 

 

Takto si vytvoříte libovolné události v kalendáři harmonogramu. Harmonogram můžete 

průběžně ukládat. Harmonogram si můžete stáhnout na ukázku v PDF. 

2) Schválení harmonogramu, až budete mít vše potřebné v hamonogramu kliknete na tlačítko 

Odeslat ke schválení. Harmonogram se odešle nadřazenému koordinátorovi BESIP na 

schválení. Ten ho buď schválí, nebo vrátí k opravě s komentářem. 

3) Po schválení koordinátorem už není možné harmonogram editovat či mazat. Můžete si ho 

pouze stáhnout s podepsaným PDF. 

http://www.titio.eu/
mailto:info@titio.eu


 Page 5 / 5 TITIO s.r.o. 
  U První baterie 5, 162 00 Praha 6 
  www.titio.eu  
  info@titio.eu  
  +420 222 262 101  
 

4. Vytvoření výkazu ze schváleného harmonogramu DDH 
V sekci Výkazy vyberte položku DDH. Zde uvidíte všechny již vytvořené výkazy a jejich stavy 

(schválený/otevřený/zamítnutý). Zde můžete vybrat výš harmonogram a překlopit ho do výkazu: 

 

1) Z harmonogramu se přenesly všechny položky, ty můžete dále upravovat, rozšiřovat, mazat a 

přidávat pomocí tlačítka Nový záznam. Výkaz můžete průběžně ukládat pro pozdější úpravy. 

2) Schválení výkazu: až budete spokojeni s vašim výkazem, můžete oho poslat na schválení ke 

koordinátorovi BESIP. Pomocí tlačítka Odeslat ke schválení. 

3) Schválení: koordinátor provede schválení/zamítnutí výkazu a vracení k doplnění 

s komentářem, co je špatně. 

4) Po schválení již není možné výkaz editovat/mazat, pouze si jej můžete stáhnout jak 

podepsané PDF. 

5. Přidání příloh do výkazu 
1) K uloženému ale neodeslanému výkazu je možné přidávat libovolný počet příloh jako jsou 

Word, Excel, PDF, Zip, Jpg, Png a další multimediální soubory: 

 

http://www.titio.eu/
mailto:info@titio.eu

